

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

عبدالله امینی - کابل

۱۱ مارچ ۲۰۱۵

متن دفاعیه خرهای کشور

این طنز نامه را از سایت <http://www.afghanpaper.com/nbody.php?id=90896> اخذ نموده و آن را بدون کم و کاست به معرض دید هم میهنان می گذارم.

"اینکه خرهای افغانستان چه چوب تری به آقای سیاف فروختند که ایشان اینقدر ناراحت شدند نمی دانم اما تا جایی که از متن سخنان شیوا و گهربارشان فهمیدم ایشان معتقدند که تقدیرنامه به خران کشور در حقیقت توهین به دین و اعتقادات مردم است و ما مجاهدان سر برکف کشور نمی گذاریم که هر کسی سرش را ببندازد پائین و از خر تقدیر کند.

با توجه به این سخنان، رئیس ائتلاف سیاسی خران افغانستان نسبت به سخنان استاد سیاف شدیداً واکنش نشان داد و این حرف های استاد سیاف را نظرات شخصی خودشان داشته و ابراز داشتند که کوشش نکنید که فضای مسالمت آمیز جامعه خران را با جامعه انسانی خراب کنید.

نماینده خران کشور ضمن ابراز نگرانی از چنین سخنانی افزودند: ما خران بسیار خر بودیم که به همین دار و دسته جناب سیاف در زمان جهاد مرمی و تسلیحات و آذوقه از راه های صعب العبور برایشان می رساندیم مثل حالا نبود که ایشان موترهای زره دار و آخرین مدل داشته باشند، این که زحمات ما را نادیده می گیرند و حتی چشم دیدن یک تقدیرنامه را هم ندارند، متأسف هستیم.

جناب پوهاند خر علاوه نمودند: نیاکان و اجداد ما چون خر بلعم باعورا توصیه های زیادی به ما داشتند که تا می توانید خوبی کنید به این بندگان ناسپاس خداوند؛ حالا این آدم آمده و می گوید دادن تقدیر نامه به خرها توهین به دین است؛ مگر دین و خدا و مذهب تنها از توست. باز مجبورمان می کنید که در مناجات شبانه مان شکایت این استاد را به خر بلعم باعورا بکنیم.

ما حتی کرامت انسانی شما را نگاه داشتیم و شما نه تنها کرامت خربت ما را حفظ نکردید بلکه از جایگاه بالا به عزت و حیثیت و آبروی ما در نزد دیگر حیوانات آسیب رساندید و توهین کردید، یعنی حیف تمام بارکشی هائی که

به شما مردم کردیم، برای شما همان شیر و پلنگ و ببر و گرگ و کفتار خوب است که هم پاره پاره تان کند و هم با افتخار بگویند ما شیر و ببر و پلنگ و عقاب هستیم، یعنی شما دیوار کوتاه تر از ما پیدا نکردید. در خاتمه ما با یک عرعر محکم و کوبنده سخنان استاد سیاف را تقبیح می کنیم و می گوئیم که خیر است که برای شما تمام دنیا و جهان و ممالک مدال و تقدیرنامه و لوح یادبود دادند. با ما همچشمی نکنید، برایتان شرم است که تا یک آدم تان آدم شد و برای یک خر ما تقدیرنامه داد گپ را در سطح تمام دنیا افشاء می کنید، سیالدارای هم حدی دارد و ما چیزی برای گفتن نداریم در غیر آن که به این سخنان شما خنده کنیم، عرعر...".

افزوده:

از آن جایی تمام حیوانات به خصوص خر ها بین هم چالبازی و دروغ ندارند، فکر می کنم مشکل آقای سیاف آن است که از یک جانب می خواهد، با «خران» همگام و هم آخور گردد و از طرف دیگر، به عادت انسانی خود عمل نموده به فکر زدن چال به رقیب خود بود، خبر نداشت که آنها دست پرورده های ربانی اند، و در چال زدن استاد. هرکه را تا حال خواسته اند «خر» ساخته اند و بعد از این هم خر خواهند ساخت، چه دل آقای سیاف بخواهد و چه هم نخواهد، فعلاً ناگزیر است تحمل نماید.

ع.ا.